关于商城县观庙高中教学楼维修工程的中标候选人公示

（招标编号：sczb2024076）

公示结束时间：2024年 07月 22日

一、评标情况

标段(包)[001]商城县观庙高中教学楼维修工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：商城县荣玺建设有限公司，投标报价：138.868528万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 2名：河南省商城县鑫源建设工程有限公司，投标报价：139.266954

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：信阳双余建筑安装有限公司，投标报价：139.503429万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(商城县荣玺建设有限公司)的项目负责人：李龙鼓豫 241060806365 ;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的项目负责人：徐高国豫

241091123221;

      中标候选人(信阳双余建筑安装有限公司)的项目负责人：王明宽豫 241171940189;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(商城县荣玺建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(信阳双余建筑安装有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(商城县荣玺建设有限公司)的评标情况：商城县/罗山县公共资源交易中

心评标室;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的评标情况：商城县/罗山县公共

资源交易中心评标室;

      中标候选人(信阳双余建筑安装有限公司)的评标情况：商城县/罗山县公共资源交易

中心评标室;

二、提出异议的渠道和方式

招标人原则上不向落选方解释落选原因，参加本项目的投标单位如对本次拟中标人有异

议或发现违规违纪行为，可以在中标公告发布之日起 3日内以书面署名形式向河南正信工程

咨询有限公司提出质疑 (加盖单位公章且法定代表人签字)。并以质疑函接受确认日期作为

受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

就此谨向参加本项目的投标单位表示感谢！

三、其他

    河南正信工程咨询有限公司受商城县观庙高级中学的委托，就商城县观庙高中教学楼维

修工程进行公开招标，已按规定的程序及评标要求于 2024年 7月 19日 9时 30分（北京时

间）在商城县公共资源交易中心不见面开标大厅进行了开标、远程异地评标，现就本次招标

结果公布如下：

一、项目名称：商城县观庙高中教学楼维修工程

二、招标编号：sczb2024076

三、评审信息：

评审日期：2024年 7月 19日

评审地点：商城县/罗山县公共资源交易中心评标室

招标控制价：1395957.82元

四、评审结果（详见附件）：

第一中标候选人：商城县荣玺建设有限公司

投标报价：1388685.28元   项目经理：李龙鼓

注册编号：豫 241060806365

第二中标候选人：河南省商城县鑫源建设工程有限公司

投标报价：1392669.54元  项目经理：徐高国

注册编号：豫 241091123221

第三中标候选人：信阳双余建筑安装有限公司

投标报价：1395034.29元 项目经理：王明宽

注册编号：豫 241171940189

五、发布公告的媒介

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（河南•商城县）》同时发布。

招标人原则上不向落选方解释落选原因，参加本项目的投标单位如对本次拟中标人有异议或

发现违规违纪行为，可以在中标公告发布之日起 3日内以书面署名形式向河南正信工程咨询

有限公司提出质疑 (加盖单位公章且法定代表人签字)。并以质疑函接受确认日期作为受理

时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

就此谨向参加本项目的投标单位表示感谢！

六、联系信息：

招标人：商城县观庙高级中学

地址：商城县育英路

联系人： 熊先生

电话：13598598229

代理机构：河南正信工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市金水区优胜南路 26号国奥大厦 17楼

联系人：吴磊

电话：15139766069

监督部门：商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组办公室

电话：0376-7862977

2024年 7月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组

办公室。

五、联系方式

   招 标 人：商城县观庙高级中学

   地    址：商城县育英路

   联 系 人：熊先生

   电    话：13598598229

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南正信工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区新五大道与新六大街交叉口西北角香格里拉 2号楼 2单元

1306室

   联 系 人： 吴磊

   电    话： 15139766069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T17:41:34+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T17:42:17+0800
	BJ
	ePolicy